
 

  1 / 2 

 

 DOHODA O UKONČENÍ 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

 

(dále jen „objednatel) 

 

a 

 

GREBNER – projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

47627 

se sídlem Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ 25076655, DIČ CZ25076655 

zastoupena Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru ze dne 

3.10.2014 (dále jen „dohoda“) 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 3.10.2014 uzavřely smlouvu o dílo a poskytnutí služeb autorského 

dozoru, jejímž předmětem byla mimo jiné povinnost zhotovitele vypracovat projektovou 

dokumentaci pro realizaci a povolení stavby „CDI ZV v objektu objednatele na adrese 

Vinohradská 12, 12 99 Praha 2“ (dále také jen „stavba“), kdy plnění zhotovitele spočívalo 

v provedení tří fází, a to: 

a) fáze I. – studie proveditelnosti; 

b) fáze II. – realizační dokumentace; 

c) fáze III. – autorský dozor. 

2. S ohledem na úpravu investičního plánu objednatele, kterou v době uzavření smlouvy nebyl 

objednatel schopen předvídat ani při vynaložení náležité péče, dospěl objednatel k rozhodnutí 

stavbu nerealizovat, tudíž potřeba poskytnutí služeb v rámci fáze III. se tak stala 

bezpředmětnou. Smluvní strany se proto dohodly na ukončení smlouvy tak, jak je uvedeno 

v této dohodě. 

 
 

 
 



  2 / 2 

II.  

Předmět dohody 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že objednatel nebude po zhotoviteli 

požadovat provedení fáze III. dle smlouvy a zhotovitel nebude požadovat úhradu této fáze ve 

výši 60.000,- Kč bez DPH.  

2. Smluvní strany se dále zavazují, že na základě smlouvy vůči sobě nebudou do budoucna 

uplatňovat jakékoli nároky sankční či jiné povahy, které by měly svou příčinu v plnění dle fáze 

III. smlouvy, resp. v tom, že se smluvní strany dohodly, že k realizaci plnění dle této fáze 

nedojde. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že veškerá plnění prováděná v rámci fází I. a II. byla řádně 

včas dokončena a odevzdána objednateli v souladu se smlouvou, jenž za ně zhotoviteli řádně 

a včas zaplatil cenu dle smlouvy, tedy že část závazků ze smlouvy, jež měla být realizována 

v rámci fází I. a II. již zanikla splněním.  

4. Smluvní strany dále shodně uvádějí, že vůči sobě ke dni uzavření této dohody nemají žádné 

nevypořádané pohledávky a dluhy ze smlouvy vyplývající. 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Dohoda včetně jejích příloh bude v registru 

smluv uveřejněna objednatelem.  

2. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží po 

jednom a objednatel po dvou stejnopisech. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha č. 1 – Zápis z jednání ze dne ………….  

V Praze dne ………………….. V Praze dne ……………….. 

 

 

Za Český rozhlas 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

Za GREBNER – projektová a inženýrská 

kancelář spol. s r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

 


